Глава

муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  марта  2020 года   № 01

О проведении публичных слушаний

В  соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 16 Устава муниципального образования сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района, на основании «Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений

по вопросам местного значения  на территории муниципального образования

сельское поселение Ловозеро», утвержденного решением Совета депутатов

сельского поселения Ловозеро от 15.02.2017 г. № 94 (в редакции от 06.04.2018

№ 132), в целях реализации права жителей муниципального образования

сельское поселение Ловозеро на осуществление местного самоуправления

п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить публичные слушания на территории муниципального

образования сельского поселения Ловозеро, по обсуждению вопроса «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 2019 год».

2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению

публичных слушаний  согласно приложению.

           3. Результаты публичных слушаний рассмотреть на заседании Совета

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района.

Глава администрации

сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района                                                                         Г.В. Шебут

Приложение

к Постановлению Главы

 муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

от 25 марта 2020 г. № 01

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

 публичных слушаний

Шебут Г.В. – Глава муниципального образования сельское поселение

                           Ловозеро Ловозерского района;

Курзенев Н.И. – Глава администрации Ловозерского района;

Котова Н.И. – начальник районного финансового отдела администрации

Ловозерского района;

Терентьева А.Н. – ведущий специалист районного финансового отдела

администрации Ловозерского района;

Белова М.С. –  депутат Совета депутатов сельского поселения Ловозеро;

Рочев С.И. – член правления ЛОМОД «Изьватас», член Совета по молодежной

политике Ловозерского района.